

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: D2021-12
Stavba: ČOV Betlanovce

JKSO:
Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:
Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:
CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: #####

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50607383
IČ DPH: SK2120408675

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	405 198,30
--------------	------------

DPH základná	20,00%	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	402 059,77	80 411,95

Cena s DPH	v	EUR	485 610,25
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

13.1.2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: D2021-12

Stavba: ČOV Betlanovce

Miesto: Betlanovce

Dátum: 10.11.2023

Objednávateľ: Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady z rozpočtov

405 198,30

486 237,96

01	SO 02.1 Združený objekt biologického čistenia	138 274,18	165 929,02	STA
02	SO 02.2 Prevádzková budova	41 594,17	49 913,00	STA
02.1	SO02.2.1 Vnútorne silnoprúdové rozvody	9 970,18	11 964,22	STA
03	SO 02.3 Spevnené plochy a príjazdová komunikácia	33 255,92	39 907,10	STA
04	SO 02.4 Oplotenie a terénne úpravy	6 895,53	8 274,64	STA
05	SO 02.5 Prepojovacie potrubie	19 607,16	23 528,59	STA
06	SO 02.6 Studňa	4 168,58	5 002,30	STA
07	SO 03 NN elektrická prípojka pre ČOV	4 756,51	5 707,81	STA
08	PS 01 PJ0101 Strojno- technologická časť	126 105,36	151 326,43	PRO
09	PS 01 PJ0102 NN rozvody pre technológiu	20 570,71	24 684,85	PRO

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

01 - SO 02.1 Združený objekt biologického čistenia

JKSO:

Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50607383

IČ DPH:

SK2120408675

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

138 274,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	136 857,22	20,00%	27 371,44

Cena s DPH

v

EUR

165 645,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

01 - SO 02.1 Združený objekt biologického čistenia

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

138 274,18

HSV - Práce a dodávky HSV

109 935,94

1 - Zemné práce

15 772,08

2 - Zakladanie

630,82

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

79 777,77

4 - Vodorovné konštrukcie

1 589,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 001,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 183,73

99 - Presun hmôt HSV

981,13

PSV - Práce a dodávky PSV

25 849,08

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

10 413,67

764 - Konštrukcie klampiarske

1 308,93

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14 011,00

783 - Nátery

115,48

M - Práce a dodávky M

1 072,20

23-M - Montáže potrubia

647,98

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení

424,22

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

01 - SO 02.1 Združený objekt biologického čistenia

Miesto:

Betlanovce

Dátum: 10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

#####

138 274,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

Zmluvná cena

Dodatok č.3

D	1	Zemné práce				14 997,54				16 374,89	
1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100	hod	450,000	3,71	1 669,50	450,000	4,316	1 942,20	
1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100	hod	50,000	3,71	185,50	50,000	4,316	215,80	
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	39,094	0,96	37,53	39,094	0,960	37,53	
3	K	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	792,394	6,29	4 984,16	792,394	6,926	5 488,12	
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	792,394	0,60	475,44	792,394	0,633	501,59	
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 500 do 1000 m	m3	831,488	2,22	1 845,90	831,488	2,220	1 845,90	
6	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	831,488	1,47	1 222,29	831,488	1,521	1 264,69	
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	831,488	0,56	465,63	831,488	0,560	465,63	
8	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	314,738	13,00	4 091,59	314,738	14,658	4 613,43	
D 2		Zakladanie				630,82				678,17	
9	K	271573001	Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	17,226	36,62	630,82	17,226	39,369	678,17	
D 3		Zvislé a kompletné konštrukcie				72 985,74				80 076,33	
10	K	346244611	Primurovky izolačné z tehál CDM dĺžky 240mm P 10-20 MC 10 hr. 115mm	m2	185,160	31,69	5 867,72	185,160	33,104	6 129,54	
11	K	380311531	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr.C 12/15, hr.80-150	m3	17,226	105,41	1 815,79	17,226	122,742	2 114,35	
12	K	380316233	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vôd z betónu vodostav.V4 T50-C 30/37, hr.nad 300	m3	47,040	149,59	7 036,71	47,040	173,811	8 176,07	
13	K	380326232	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo zo železobetónuvodostav.V4 T50 - C	m3	9,126	125,88	1 148,78	9,126	147,172	1 343,09	
14	K	380316233	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vôd z betónu vodostav.V4 T50-C 30/37, hr.nad 300	m3	131,419	149,59	19 658,97	131,419	173,811	22 842,07	
15	K	380356221	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených zhotovenie	m2	32,300	22,61	730,30	32,300	25,022	808,21	
16	K	380356222	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených odstránenie	m2	32,300	5,71	184,43	32,300	6,548	211,50	
17	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných	m2	546,680	38,30	20 937,84	546,680	41,237	22 543,44	
18	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných	m2	546,680	4,27	2 334,32	546,680	4,824	2 637,18	
19	K	380361005	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	4,879	1 360,00	6 635,44	4,879	1 360,000	6 635,44	
19	K	380361005	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	4,879	1 360,00	6 635,44	4,879	1 360,000	6 635,44	
D 4		Vodorovné konštrukcie				1 448,54				1 589,29	
20	K	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	5,886	91,71	539,81	5,886	107,795	634,48	
21	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	32,860	11,64	382,49	32,860	12,387	407,04	
22	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	32,860	4,84	159,04	32,860	5,495	180,57	
23	K	411361721	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových,	t	0,270	1 360,00	367,20	0,270	1 360,000	367,20	
D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 755,85				9 001,12	
24	K	631315411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,188	102,87	122,21	1,188	120,614	143,29	
25	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov	t	0,031	1 360,00	42,16	0,031	1 360,000	42,16	
26	K	632451111	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 10 mm	m2	454,580	5,78	2 627,47	454,580	6,712	3 051,14	
27	K	632451131	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 30 mm	m2	454,580	10,92	4 964,01	454,580	12,681	5 764,53	
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 035,20				2 183,73	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do	m3	344,189	1,57	540,38	344,189	1,800	619,54
29	M	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	354,515	0,99	350,97	354,515	0,990	350,97
30	K	939941112	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom medzi dnom a stenou	m	42,200	21,69	915,32	42,200	22,531	950,81
31	K	952903112	Výčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží,	m2	114,840	1,99	228,53	114,840	2,285	262,41
D 99 Presun hmôt HSV							940,38	981,13		
32	K	998142251	Presun hmôt pre obj. 8141, 8142, 8143, zvislá nosná konštr. monolitická betónová, výšky do	t	626,922	1,50	940,38	626,922	1,565	981,13
D PSV Práce a dodávky PSV										
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							9 773,90	10 413,67		
33	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	114,840	0,21	24,12	114,840	0,239	27,45
34	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,034	1 942,00	66,03	0,034	1 943,991	66,10
35	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	191,800	0,26	49,87	191,800	0,298	57,16
36	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,067	1 942,00	130,11	0,067	1 943,991	130,25
37	K	711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	114,840	0,46	52,83	114,840	0,528	60,64
38	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,172	1 801,80	309,91	0,172	1 803,592	310,22
39	K	711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	191,800	0,54	103,57	191,800	0,624	119,68
40	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,326	1 801,80	587,39	0,326	1 803,592	587,97
41	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prilavením	m2	114,840	3,74	429,50	114,840	4,400	505,30
42	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	132,066	2,82	372,43	132,066	2,824	372,95
43	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prilavením	m2	191,800	4,06	778,71	191,800	4,767	914,31
44	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	230,160	2,82	649,05	230,160	2,824	649,97
45	M	2456000106	SIVAC - stavebná chemia náterové a opravne cementové plochy HASOFT VODOTES 25 kg vrece, hydroizolačná malta s prísadou xypexu, bal. 25 kg, spotr. 1,8kg/m2 omietanej	kg	818,244	2,76	2 258,35	818,244	2,760	2 258,35
46	K	V002	Náter betón. konštrukcií XYPEX Concentrate a Modified vrátane tlakového očistenia bet.	m2	465,315	8,50	3 955,18	465,315	9,339	4 345,58
47	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,242	28,31	6,85	0,242	31,998	7,74
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 148,17	1 633,80		
48	K	764331220-V	Dodávka a montáž tesniacich plechov v pracovnej špáre - A	m2	74,660	14,66	1 094,52	74,660	16,789	1 253,47
49	K	764339211	Montáž lemovania z pozinkovaného PZ plechu, komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	0,226	57,38	12,97	0,226	65,379	14,78
50	M	1381403000	Plech hladký pozinkovaný ozn. STN 10 004.20 podľa EN S185, hmot. pozink. min. 285 g/m2	t	0,001	18 560,01	18,56	0,001	340 155,301	340,16
51	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,374	59,15	22,12	0,374	67,901	25,39
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							14 004,16	14 154,37		
52	K	767161110	Montáž zábradlia plošiny rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20	m	94,200	3,38	318,40	94,200	3,896	367,00
53	M	141120013130	Rúrka hladká kruhová nerez, vonkajší priemer D 40 mm, hrúbka steny 2,6mm	kg	307,200	16,80	5 160,96	307,200	16,800	5 160,96
54	K	767590120	Montáž podlahových konštrukcií nosných a podlahových roštov skrutkovaním	kg	316,953	1,68	532,48	316,953	1,979	627,25
55	M	5530100138-V	Pororošty nerez 07x1,0 m (5ks), 0,59x0,7 m (2ks) a 0,69x0,7 m (2ks)	ks	9,000	389,34	3 504,06	9,000	389,340	3 504,06
56	M	1338401000-V	Tyče nerez stredné prierezu U oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,317	13 990,02	4 434,84	0,317	13 987,057	4 433,90
57	K	767590192	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov za úpravu roštov (krátenie)	m	2,100	24,96	52,42	2,100	28,597	60,05
58	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	39,97	1,00	0,025	45,889	1,15
D 783 Nátery							103,60	115,48		
59	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	20,000	5,18	103,60	20,000	5,774	115,48
D M Práce a dodávky M										
D 23-M Montáže potrubia							638,12	647,98		
60	K	230011101	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 219 x 6.3	m	3,200	10,79	34,53	3,200	11,854	37,93
61	M	1422129100	Rúrka hladká kruhová bežná bezšvová ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 219 mm	m	3,200	39,53	126,50	3,200	39,530	126,50
62	K	230011192	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 630 x 12	m	2,300	49,24	113,25	2,300	52,046	119,71
63	M	1433315100	Rúrka oceľová pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká ozn. STN 11 373.0 podľa EN S235JRG1 D 630 mm hrúbka 10mm	m	2,300	158,19	363,84	2,300	158,190	363,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení.				424,22			424,22
64	K	240070148-V	Samostatná hlavica Lomanco BIB 12 (dodávka a montáž)	ks	2,000	192,22	384,44	2,000	192,220	384,44
65	K	V001	Dodávka a montáž vetracích mriežok na fasáde s rozmermi 150x150 mm	ks	2,000	19,89	39,78	2,000	19,890	39,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

02 - SO 02.2 Prevádzková budova

JKSO:

Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50607383

IČ DPH:

SK2120408675

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

41 594,17

DP+ základná znižená	#ODKAZ!	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		41 594,17	20,00%	8 318,83

Cena s DPH

v

EUR

49 913,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

02 - SO 02.2 Prevádzková budova

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 594,17

HSV - Práce a dodávky HSV

22 860,49

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 317,83

4 - Vodorovné konštrukcie

3 135,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 492,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 594,81

99 - Presun hmôt HSV

320,32

PSV - Práce a dodávky PSV

18 733,68

713 - Izolácie tepelné

652,47

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

30,98

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

275,57

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

546,97

762 - Konštrukcie tesárske

6 436,34

764 - Konštrukcie klampiarske

6 135,05

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

760,05

766 - Konštrukcie stolárske

1 555,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

528,29

771 - Podlahy z dlaždíc

210,89

781 - Obklady

689,18

783 - Nátery

68,25

784 - Maľby

843,78

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

02 - SO 02.2 Prevádzková budova

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							#####	41 594,17		
D HSV Práce a dodávky HSV							#####	22 860,49		
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10 228,36	10 317,83		
1	K	311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	52,401	172,42	9 034,98	52,401	172,420	9 034,98
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	2,000	5,03	10,06	2,000	5,657	11,31
3	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	24,000	6,27	150,48	24,000	7,054	169,30
4	K	317162131	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	14,30	28,60	2,000	16,352	32,70
5	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	17,63	352,60	20,000	20,157	403,14
6	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	25,97	103,88	4,000	29,660	118,64
7	K	342241175	Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14,00cm	m2	19,240	28,47	547,76	19,240	28,470	547,76
D 4 Vodorovné konštrukcie							2 801,68	3 135,43		
8	K	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	2,934	91,71	269,08	2,934	107,795	316,27
9	K	411361721	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, betón stropov a pásov a vencov železový tr. C 20/27	t	0,059	1 360,00	80,24	0,059	1 360,000	80,24
10	K	417321616	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m3	5,202	109,45	569,36	5,202	130,214	677,37
11	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	34,680	9,29	322,18	34,680	10,249	355,44
12	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	34,680	3,27	113,40	34,680	3,752	130,12
13	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,303	1 360,00	412,08	0,303	1 360,000	412,08
14	K	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/27	m3	3,079	127,54	392,70	3,079	150,527	463,47
15	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,091	1 360,00	123,76	0,091	1 360,000	123,76
16	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne	m2	17,880	24,34	435,20	17,880	26,887	480,74
17	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne	m2	17,880	4,68	83,68	17,880	5,366	95,94
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							6 604,67	7 492,10		
18	K	611421122	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	18,870	12,37	233,42	18,870	14,216	268,26
19	K	612411121	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien	m2	251,115	0,46	115,51	251,115	0,526	132,09
20	K	612421626	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku	m2	232,245	12,03	2 793,91	232,245	13,828	3 211,48
21	K	612481112	Podlažie vnútorných stien, pievorní	m2	18,870	20,72	390,99	18,870	22,511	424,78
22	K	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia	m2	13,140	3,38	44,41	13,140	3,804	49,98
23	K	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I	m2	152,145	11,78	1 792,27	152,145	13,537	2 059,59
24	K	631315511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,847	102,81	87,08	0,847	121,346	102,78
25	K	641952211	Osadenie dreveného okenného rámu plochy do 2,5m2	ks	3,000	14,20	42,60	3,000	16,293	48,88
26	M	6113052300	Okno drevené jednokridlové DOZ-O1A 90x120 cm prefa	ks	3,000	210,07	630,21	3,000	210,070	630,21
27	K	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	5,000	42,80	214,00	5,000	49,045	245,23
28	M	5533198100	Zárubeň ocelová CgU 60x197x16cm	ks	2,000	59,60	119,20	2,000	59,600	119,20
29	M	5533198700	Zárubeň ocelová CgU 90x197x16cm	ks	1,000	31,47	31,47	1,000	49,529	49,53
30	M	5533198600	Zárubeň ocelová CgU 90x197x16cm	ks	1,000	31,47	31,47	1,000	49,529	49,53
31	M	5533199100	Zárubeň ocelová CgU 145x197x16cm	ks	1,000	39,55	39,55	1,000	60,175	60,18
32	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	2,700	4,93	13,31	2,700	5,597	15,11
33	M	5838702000	Okna parapetní osadenia drážkový hrúbky 3cm	m2	0,750	33,69	25,27	0,750	33,690	25,27
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 442,94	1 594,81		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky	m2	116,633	2,37	276,42	116,633	2,669	311,29
35	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20	m2	116,633	1,39	162,12	116,633	1,403	163,64
36	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do	m2	116,633	1,58	184,28	116,633	1,809	210,99
37	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	251,115	2,67	670,48	251,115	2,968	745,31
38	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	20,000	1,49	29,80	20,000	1,710	34,20
39	K	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1	ks	16,000	4,30	68,80	16,000	4,896	78,34
40	M	5539570000	Typ závitová M 16 mm	ks	16,000	3,19	51,04	16,000	3,190	51,04
D 99 Presun hmôt HSV							280,00			320,32
41	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	112,000	2,50	280,00	112,000	2,860	320,32
D PSV Práce a dodávky PSV							#####			18 733,68
D 713 Izolácie tepelné							647,67			652,47
42	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	19,980	1,29	25,77	19,980	1,479	29,55
43	M	6314144600	Dosky čadičové Nobasil-Knauf Insulation TF 175kg/m3, hrúbka 100 mm	m2	20,579	18,68	384,42	20,579	18,680	384,42
44	M	6314144200	Dosky čadičové Nobasil-Knauf Insulation TF 175kg/m3, hrúbka 60 mm	m2	20,579	11,21	230,69	20,579	11,210	230,69
45	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,207	32,82	6,79	0,207	37,752	7,81
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							27,63			30,98
46	K	721171109	Potrubié z PVC - Ø odpadové ležacie hrubé Ø 40x1,8	m	1,000	3,00	3,00	1,000	3,344	3,34
47	K	721173204	Potrubié z PVC - Ø odpadné pripájacie Ø 40x1,8	m	1,000	8,29	8,29	1,000	9,974	9,97
48	K	721194104	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,000	2,75	2,75	1,000	3,152	3,15
49	K	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	1,000	4,51	4,51	1,000	5,166	5,17
50	K	721225202	Zapacirova uzavierka ucierova s trnavekou Ø 400.DN.60	ks	1,000	7,25	7,25	1,000	7,250	7,25
51	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	2,000	0,85	1,70	2,000	0,974	1,95
52	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	21,95	0,13	0,006	25,139	0,15
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							257,95			275,57
53	K	722130211	Potrubié z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00	m	3,000	13,59	40,77	3,000	14,520	43,56
54	K	722130213	Potrubié z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00	m	9,000	18,01	162,09	9,000	18,803	169,23
55	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	3,000	1,23	3,69	3,000	1,391	4,17
56	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	9,000	1,48	13,32	9,000	1,671	15,04
57	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	3,000	7,98	23,94	3,000	9,149	27,45
58	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	1,12	13,44	12,000	1,277	15,32
59	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	19,89	0,70	0,035	22,773	0,80
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetv							546,02			546,97
60	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	6,57	6,57	1,000	7,514	7,51
61	M	5514428600	Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8100 V 1/2"	ks	1,000	53,37	53,37	1,000	53,370	53,37
62	M	5511083500	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy prechodný KE 83 E 1/2"	ks	3,000	30,54	91,62	3,000	30,540	91,62
63	M	5511084500	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy KE 181 A 3/4"	ks	1,000	39,07	39,07	1,000	39,070	39,07
64	M	6421573200	Umyvadlové dle s zaudnou stenou	ks	1,000	67,33	67,33	1,000	67,330	67,33
65	M	6423001300	WC kôlnič 32194 dle 11.4 vonkajší široký	ks	1,000	142,84	142,84	1,000	142,840	142,84
66	M	5413000110	Tatramat malolitrážny elektrický prepádový ohrievač pod umývadlo s batériou s objemom	ks	1,000	145,20	145,20	1,000	145,200	145,20
67	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmetv v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	22,82	0,02	0,001	26,132	0,03
D 762 Konštrukcie tesárske							6 245,01			6 436,34
68	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech a strešných väzníkov z reziva priemernej plochy	m	173,066	9,33	1 614,71	173,066	9,933	1 719,06
69	M	6051523800	Smrek hranol akost' I dl.400-650cmxhř.140mmxš.140-200mm a	m3	4,166	300,00	1 249,80	4,166	300,000	1 249,80
70	K	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rím pri vzdialenosti lát 220-360	m2	34,000	10,39	353,26	34,000	10,390	353,26
71	M	6051020200	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' II hr.18-22mm x š.250-300mm	m3	0,748	300,00	224,40	0,748	300,000	224,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazanie konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, svorky, svorky	m3	4,914	26,24	128,94	4,914	27,658	135,91
73	K	762812240	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	m2	24,000	4,08	97,92	24,000	4,675	112,20
74	M	6051020200	Drvo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' II hr.18-22mm x š.250-300mm	m3	0,518	300,00	155,40	0,518	300,000	155,40
75	K	762822120	Montáž stropnic z hľahaného a polohľahaného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	28,000	2,57	71,96	28,000	2,947	82,52
76	M	6051571000	Borovica hranol akost' I dĺžky dl.400-650cm 120x120,140,180mm	m3	3,832	300,00	1 149,60	3,832	300,000	1 149,60
77	M	6051570800	Borovica hranol akost' I dĺžky 100-175cm 120x120,140,180mm	m3	0,738	300,00	221,40	0,738	300,000	221,40
78	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	35,600	6,81	242,44	35,600	7,300	259,88
79	M	6051523800	Smrek hranol akost' I dl.400-650cmxhr.140mmxš.140-200mm a	m3	0,696	300,00	208,80	0,696	300,000	208,80
80	K	762841150	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na osovú vzdialenosť nad 0,5 m	m2	155,680	1,05	163,46	155,680	1,202	187,13
81	M	6051713300	Lata borovica akost' I do 25cm2 xdl.400-650cm	m3	0,440	300,00	132,00	0,440	300,000	132,00
82	K	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane	m2	19,515	3,79	73,96	19,515	4,343	84,75
83	M	6051020200	Drvo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' II hr.18-22mm x š.250-300mm	m3	0,422	300,00	126,60	0,422	300,000	126,60
84	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	6,646	3,33	22,13	6,646	3,773	25,08
85	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,187	43,99	8,23	0,187	45,720	8,55
D 764 Konštrukcie klampiarske							5 535,43			6 135,05
86	K	764311201	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu, hladké strešné, sklon do 30° z tabuľ 2000x1000 mm	m2	155,680	28,63	4 457,12	155,680	31,896	4 965,57
87	K	764352201	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 250 mm	m	27,800	20,29	564,06	27,800	22,131	615,24
88	K	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	22,15	44,30	2,000	24,671	49,34
89	K	764393220	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	13,900	12,47	173,33	13,900	14,019	194,86
90	K	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,700	11,52	31,10	2,700	12,596	34,01
91	K	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	8,000	24,31	194,48	8,000	24,310	194,48
92	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,201	59,15	71,04	1,201	67,901	81,55
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							760,05			760,05
93	K	765901006	Pokrytie strechy jednoduché fóliou NICOFOL 250 GR/M2	m2	179,680	4,23	760,05	179,680	4,230	760,05
D 766 Konštrukcie stolárske							1 538,03			1 555,86
94	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,	ks	5,000	17,59	87,95	5,000	20,158	100,79
95	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	2,000	63,40	126,80	2,000	63,400	126,80
96	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	63,40	63,40	1,000	63,400	63,40
97	M	5534070400	Dvere kovové otočné jednostranné vlysové 90x197, zateplené	ks	1,000	457,76	457,76	1,000	457,760	457,76
98	K	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	34,17	34,17	1,000	39,159	39,16
99	M	5534070700	Dvere kovové otočné jednostranné vlysové 145x197, zateplené	ks	1,000	767,92	767,92	1,000	767,920	767,92
100	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	26,99	0,03	0,001	30,972	0,03
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							518,10			528,29
101	K	767161110	Montáž zábradlia exteriérového schodiska rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	11,400	3,38	38,53	11,400	3,896	44,41
102	M	1411533800	Kurka hladka kruhova nerezova bezsvova ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 40 mm, hrúbka steny 2,6mm	kg	41,613	7,80	324,58	41,613	7,800	324,58
103	K	953171021	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	3,000	9,92	29,76	3,000	11,353	34,06
104	M	5534002000	Poklop oceľový s rámom 60x60 cm	ks	3,000	41,73	125,19	3,000	41,730	125,19
105	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	39,97	0,04	0,001	45,889	0,05
D 771 Podlahy z dlaždíc							199,38			210,89
106	K	771571105	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfových do	m2	6,065	12,65	76,72	6,065	14,422	87,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 A 150x150x11 3 IIa	m2	6,186	19,00	117,53	6,186	19,000	117,53
108	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,264	19,42	5,13	0,264	22,295	5,89
D 781			Obklady				656,42			689,18
109	K	781411014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty	m2	4,320	16,49	71,24	4,320	16,490	71,24
110	M	5976563000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x100Ia	m2	4,406	19,71	86,84	4,406	19,710	86,84
111	K	781441015	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty	m2	12,150	18,32	222,59	12,150	20,859	253,44
112	M	5976663000	Obkladačky keramické glazované ťažené pravouhlé hladké C 300x150x20 Ia	m2	12,393	21,21	262,86	12,393	21,210	262,86
113	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,664	19,42	12,89	0,664	22,295	14,80
D 783			Nátery				61,47			68,25
114	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	2,000	5,18	10,36	2,000	5,774	11,55
115	K	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného	m2	9,500	5,38	51,11	9,500	5,968	56,70
D 784			Malby				742,59			843,78
116	K	784422271	Malby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	364,013	2,04	742,59	364,013	2,318	843,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČOV Betlanovce
Objekt: 02.1 - SO02.2.1 Vnútorné silnopráúdové rozvody

JKSO:
Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:
Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:
CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.11.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50607383
IČ DPH: SK2120408675

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		9 970,18	
Základ dane			
DP+ základná		Sadzba dane	Výška dane
znižená	9 932,89	20,00%	
		20,00%	1 986,58
Cena s DPH		11 956,76	
v		EUR	

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Betlanovce
Objekt: 02.1 - SO02.2.1 Vnútorné silnoprúdové rozvody
Miesto: Betlanovce
Objednávateľ: Obec Betlanovce
Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Dátum: 10.11.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 970,18
M - Práce a dodávky M	9 094,50
21-M - Elektromontáže	9 094,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	838,39

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

02.1 - SO02.2.1 Vnútné silnoprúdové rozvody

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 272,65	9 970,18		
D M							7 272,65	9 131,79		
D 21-M							7 272,65	9 131,79		
1	K	210010334	Krabica pre lištvý rozvod typ 6482-14 dvojité, s vlečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	12,000	7,47	89,64	12,000	10,583	127,00
2	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	12,000	4,83	57,96	12,000	6,672	80,06
3	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane	ks	4,000	4,48	17,92	4,000	5,804	23,22
4	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka	ks	4,000	5,30	21,20	4,000	7,154	28,62
5	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	1,000	4,79	4,79	1,000	6,691	6,69
6	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka	ks	1,000	7,00	7,00	1,000	9,277	9,28
7	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	2,000	4,79	9,58	2,000	6,440	12,88
8	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka	ks	2,000	5,78	11,56	2,000	7,784	15,57
9	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	10,47	31,41	3,000	14,473	43,42
10	M	3450330200	Zásuvka 16A/230V do vlhka	ks	3,000	6,82	20,46	3,000	9,242	27,73
11	K	210111041	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P	ks	1,000	5,82	5,82	1,000	7,899	7,90
12	M	3450316000	Zásuvka 24V 2-pól	ks	1,000	4,60	4,60	1,000	6,252	6,25
13	K	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S,	ks	2,000	6,01	12,02	2,000	7,790	15,58
14	M	3450337800	Zásuvka CZ 1645	ks	2,000	12,84	25,68	2,000	17,912	35,82
15	K	210120013	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	1,000	6,68	6,68	1,000	9,011	9,01
16	M	3580760774	Poistková vložka PV22 40A gG	ks	3,000	2,68	8,04	3,000	3,676	11,03
17	M	3580760837	Odpínač valcových poistiek OPVA22-3	ks	1,000	59,26	59,26	1,000	76,268	76,27
18	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	5,000	6,22	31,10	5,000	8,558	42,79
19	M	3580760010	Istič LPN-10B-1	ks	2,000	3,78	7,56	2,000	5,132	10,26
20	M	3580760006	Istič LPN-2B-1	ks	1,000	3,78	3,78	1,000	5,187	5,19
21	M	3580760012	Istič LPN-16B-1	ks	1,000	3,93	3,93	1,000	5,542	5,54
22	M	3580760013	Istič LPN-20B-1	ks	1,000	6,00	6,00	1,000	8,016	8,02
23	K	210120403	Istič vzduchový dvojpólový do 63 A	ks	8,000	6,19	49,52	8,000	8,747	69,98
24	M	3580760103	Istič LPN-6B-2	ks	1,000	13,30	13,30	1,000	18,422	18,42
25	M	38272	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	58,52	58,52	1,000	80,606	80,61
26	M	38280	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16C-1N-030AC	ks	5,000	55,74	278,70	5,000	77,227	386,14
27	M	300	Trafo 230/ 24 200VA T1N	KS	1,000	217,37	217,37	1,000	310,658	310,66
28	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	6,000	8,38	50,28	6,000	11,836	71,02
29	M	3580760178	Istič LPN-16B-3	ks	1,000	11,76	11,76	1,000	15,088	15,09
30	M	3580760179	Istič LPN-20B-3	ks	1,000	18,65	18,65	1,000	24,951	24,95
31	M	34341	Pákový spínač APN-32-3	ks	1,000	39,60	39,60	1,000	55,151	55,15
32	M	35701	Napáťová spúšť SV-LS-X230-1000	ks	1,000	65,87	65,87	1,000	89,936	89,94
33	M	36806	Prúdový chránič OFI-25-4-030AC	ks	2,000	65,33	130,66	2,000	89,408	178,82
34	K	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	11,97	11,97	1,000	16,829	16,83
35	M	3410360150	Zvodič prepätia B+C, 4P	ks	1,000	464,40	464,40	1,000	650,482	650,48
36	K	210190002	Nulová svorka vrátane upevnenia a zapoj. z jednej strany AL SV 200	ks	1,000	40,71	40,71	1,000	53,259	53,26
37	M	18824	Nástenná rozvádzačová skriňa IP65 š=60, v=80, h=25, vrátane vývodiek, lišt, káblovania	ks	1,000	732,00	732,00	1,000	1 020,704	1 020,70
38	K	210192581	Nulová svorka vrátane upevnenia a zapoj. z jednej strany AL SV 200	ks	1,000	15,07	15,07	1,000	19,550	19,55
39	M	5015073	Lišta potenciálov, vyrovnania 1809	ks	1,000	9,08	9,08	1,000	12,700	12,70
40	K	210201005	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so	ks	7,000	5,28	36,96	7,000	7,224	50,57
41	M	3483101010	Žiarovkové priemyselné svietidlo 1x60W, IP54, + LED žiarovka 10W	ks	7,000	68,09	476,63	7,000	92,576	648,03
42	K	210201016	Zapojenie svietidla IP65, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so	ks	3,000	6,22	18,66	3,000	8,317	24,95
43	M	89478	Prach.2x 36W IP66 PRIMA236AC + 2x zdroj	KS	3,000	62,60	187,80	3,000	83,199	249,60
44	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový	ks	2,000	4,81	9,62	2,000	6,504	13,01
45	M	10267	Núdz. BW1h IP44 Tmflux.B NM	KS	2,000	51,58	103,16	2,000	73,464	146,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	60,000	1,16	69,60	60,000	1,560	93,60
47	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	56,520	2,94	166,17	56,520	3,835	216,75
48	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	20,000	1,48	29,60	20,000	2,111	42,22
49	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	8,200	2,88	23,62	8,200	3,934	32,26
50	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	2,84	11,36	4,000	3,814	15,26
51	M	3544247925	Štítok orientačný 1, obj. č. EBL000000359;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,70	0,70	1,000	0,972	0,97
52	M	3544247930	Štítok orientačný 2, obj. č. EBL000000353;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,70	0,70	1,000	0,999	1,00
53	M	3544247935	Štítok orientačný 3, obj. č. EBL000000354;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,70	0,70	1,000	0,965	0,97
54	M	3544247940	Štítok orientačný 4, obj. č. EBL000000351;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,70	0,70	1,000	0,955	0,96
55	K	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV 15 A	ks	16,000	1,79	28,64	16,000	2,488	39,81
56	M	3544216950	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 A	ks	16,000	1,96	31,36	16,000	2,682	42,91
57	K	210220103	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	30,000	1,79	53,70	30,000	2,454	73,62
58	M	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná	ks	30,000	1,68	50,40	30,000	2,340	70,20
59	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01 a PV 01 A	ks	16,000	1,79	28,64	16,000	2,395	38,32
60	M	3544216400	Podpera vedenia do muriva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h	ks	16,000	0,74	11,84	16,000	1,031	16,50
61	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová SKS	ks	2,000	2,59	5,18	2,000	3,577	7,15
62	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	2,000	1,08	2,16	2,000	1,532	3,06
63	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	20,000	1,81	36,20	20,000	2,507	50,14
64	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	20,000	1,85	37,00	20,000	2,388	47,76
65	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	1,55	15,50	10,000	2,122	21,22
66	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	10,000	0,96	9,60	10,000	1,351	13,51
67	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	2,59	10,36	4,000	3,613	14,45
68	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	4,000	1,63	6,52	4,000	2,244	8,98
69	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,59	10,36	4,000	3,394	13,58
70	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,80	7,20	4,000	2,346	9,38
71	K	210220251	Svorka FeZn univerzálna potrubná SUP 1-2	ks	20,000	2,59	51,80	20,000	3,542	70,84
72	M	3544220950	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP 1	ks	20,000	3,96	79,20	20,000	5,159	103,18
73	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	18,000	2,59	46,62	18,000	3,611	65,00
74	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	18,000	2,71	48,78	18,000	3,638	65,48
75	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	11,04	44,16	4,000	15,688	62,75
76	M	3544221650	Ochrany uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	4,000	7,80	31,20	4,000	10,642	42,57
77	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DU	ks	8,000	4,99	39,92	8,000	6,514	52,11
78	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	8,000	1,21	9,68	8,000	1,597	12,78
79	K	210220301	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	180,000	2,15	387,00	180,000	2,880	518,40
80	M	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	180,000	1,06	190,80	180,000	1,405	252,90
81	K	210220600	Uzemňovacie vedenie na povrchu nerez	m	50,000	2,33	116,50	50,000	3,134	156,70
82	M	3544240000	Uzemňovací vodič nerez akost' 1.4301 označenie O 8	kg	20,000	16,61	332,20	20,000	22,993	459,86
83	K	210290752	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora	ks	1,000	5,11	5,11	1,000	7,305	7,31
84	M	4840004000	Elektrické vykurovacie teleso KURITEKUR 1500W	ks	1,000	112,09	112,09	1,000	153,762	153,76
85	K	210411124	Montáž tlačítka	ks	1,000	1,55	1,55	1,000	2,086	2,09
86	M	GHQ7132443R0011	Núdzové tlačidlo, v skrinke so sklom, CENTRAL STOP	ks	1,000	72,31	72,31	1,000	94,521	94,52
87	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYK 450/750 V	m	80,000	0,74	59,20	80,000	1,003	80,24
88	M	3410350085	Kábel STN	m	80,000	0,94	75,20	80,000	1,248	99,84
89	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYK 450/750 V	m	70,000	0,83	58,10	70,000	1,088	76,16
90	M	3410350086	Kábel STN	m	70,000	1,30	91,00	70,000	1,704	119,28
91	K	210800148	Kábel medený uložený pevne CYK 450/750 V	m	40,000	0,86	34,40	40,000	1,223	48,92
92	M	3410350087	Kábel STN	m	40,000	2,24	89,60	40,000	3,020	120,80
93	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYK 450/750 V	m	15,000	1,80	27,00	15,000	2,456	36,84
94	M	3410350099	Kábel STN	m	15,000	3,78	56,70	15,000	5,144	77,16
95	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	45,820	6,00	274,92	45,820	7,969	365,14
96	K	MV	Murárske výpomoci	%	16,123	1,00	16,12	16,123	1,334	21,51
97	K	PD	Presun dodávok	%	45,820	1,00	45,82	45,820	1,372	62,87
98	K	PM	Podružný materiál	%	45,820	3,00	137,46	45,820	4,168	190,98
99	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,123	1,00	16,12	16,123	1,350	21,77
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby							838,39

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr.3) v rozsahu	hod	12,000	49,00	588,00	12,000	69,866	838,39

IC DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Betlanovce
Objekt: 03 - SO 02.3 Spevnené plochy a príjazdová komunikácia
Miesto: Betlanovce
Objednávateľ: Obec Betlanovce
Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Dátum: 10.11.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	33 255,92
HSV - Práce a dodávky HSV	32 952,29
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	32 952,29

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

03 - SO 02.3 Spevnené plochy a príjazdová komunikácia

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32 061,66			33 255,92
D HSV Práce a dodávky HSV							Zmluvná cena 32 061,66	Dodatok č.3		32 952,29
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							32 061,66			33 255,92
1	K	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na	M3	51,330	0,86	44,14	51,330	0,860	44,14
2	K	171201201	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	M3	51,330	0,75	38,50	51,330	0,750	38,50
3	K	564231111	PODKLAD ZO STRKOPIESKU HR 10CM	M2	135,775	3,19	433,12	135,775	3,433	466,12
4	K	564231111	PODKLAD ZO STRKOPIESKU HR 10CM	M2	460,000	3,19	1 467,40	460,000	3,433	1 579,18
5	K	564752111	PODKL KAM HR 32-63 VYPL KAM HR15CM	M2	135,775	7,94	1 078,05	135,775	8,321	1 129,78
6	K	564752111	PODKL KAM HR 32-63 VYPL KAM HR15CM	M2	460,000	7,94	3 652,40	460,000	8,321	3 827,66
7	K	564752119	PRIPL.ZA KAZDYC DALSIK 10 MM HRUBKY	M2	#####	0,43	467,07	1 086,200	0,445	483,36
8	K	564752119	PRIPL.ZA KAZDYC DALSIK 10 MM HRUBKY	M2	#####	0,43	1 582,40	3 680,000	0,445	1 637,60
9	K	565141131	PODKL KAMEN OBAL ASF DO3M TR3 6CM	M2	135,775	13,76	1 868,26	135,775	13,760	1 868,26
10	K	565141131	PODKL KAMEN OBAL ASF DO3M TR3 6CM	M2	460,000	13,76	6 329,60	460,000	13,760	6 329,60
11	K	565141139	PRIPLA ZA KAZD.D.10 MM HR.60-100 MM	M2	271,550	2,06	559,39	271,550	2,060	559,39
12	K	565141139	PRIPLA ZA KAZD.D.10 MM HR.60-100 MM	M2	920,000	2,06	1 895,20	920,000	2,060	1 895,20
13	K	577131211	BET ASF TR2 ABJ ABS ABH HR 4CM DO3M	M2	135,775	10,36	1 406,63	135,775	10,704	1 453,34
14	K	577131211	BET ASF TR2 ABJ ABS ABH HR 4CM DO3M	M2	460,000	10,36	4 765,60	460,000	10,704	4 923,84
15	K	917862111	OSAD CHODN OBRUB B STOJ OPORA B ZN2	M	320,450	9,96	3 191,68	320,450	11,664	3 737,73
16	M	592174500	OBRUBNIK ABO 1-15 100X15X30	kus	320,000	6,80	2 176,00	320,000	6,800	2 176,00
17	K	998225111	PRESUN HMOT KRYT ZIVICNY P-KOM SPPL	T	644,610	1,62	1 044,27	644,610	1,620	1 044,27

IC DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Betlanovce
Objekt: 04 - SO 02.4 Oplotenie a terénne úpravy
Miesto: Betlanovce
Objednávateľ: Obec Betlanovce
Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Dátum: 10.11.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 895,53
HSV - Práce a dodávky HSV	6 895,53
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6 895,53

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

04 - SO 02.4 Oplotenie a terénne úpravy

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 087,71			6 895,53
▢ HSV Práce a dodávky HSV							Zmluvná cena 6 087,71	Dodatok č.3		6 895,53
▢ D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							6 087,71			6 895,53
1	K	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na	M3	53,780	0,86	46,25	53,780	0,860	46,25
2	K	133201101	HLBENIE SACHET HOR 3 DO 100 M3	M3	10,395	21,61	224,64	10,395	24,779	257,58
3	K	133201109	PRIPLATOK NA LEPIVOST	M3	10,395	0,80	8,32	10,395	0,911	9,47
4	K	171201101	NASYPY NEHUTNENE	M3	64,150	0,86	55,17	64,150	0,860	55,17
5	K	180401213	ZALOZ TRAVNIKU LUC OSIATIM SV 1-1	M2	127,420	0,77	98,11	127,420	0,878	111,87
6	M	005722300	OSIVO LIPNICA LUCNA	kg	9,000	5,54	49,86	9,000	5,552	49,97
7	K	182201101	SVAHOVANIE NASYPU	M2	127,420	1,33	169,47	127,420	1,453	185,14
8	K	181301105	ROZPR ORNICE ROV.DO 500 M2 DO 30CM	M2	127,420	3,78	481,65	127,420	4,340	553,00
9	K	338121127	OSAD STLP PLOT BZ ZABET DO 0,30M3	KUS	44,000	34,32	1 510,08	44,000	40,108	1 764,75
10	M	592311400	STLP PR KZV 5-280 18X15X280	kus	27,000	28,47	768,69	27,000	37,720	1 018,44
11	M	592312200	VZP PLOT KZV 7-250 16X16X250	kus	11,000	11,68	128,48	11,000	16,621	182,83
12	M	592314000	STLP RAD KZV12-280 20X18X280	kus	6,000	28,47	170,82	6,000	38,086	228,52
13	K	767911120	KDK MTZ OPLLOT STROJ PLETIV V -160	M	92,350	1,48	136,68	92,350	1,696	156,63
14	K	767912110	KDK MTZ OPLLOT OSTNAT DROT V -200	M	277,050	0,40	110,82	277,050	0,458	126,89
15	K	767920110	KDK MTZ VRAT OPLLOT BET STLP DO 2M2	KUS	1,000	15,49	15,49	1,000	17,248	17,25
16	K	767920140	KDK MTZ VRAT OPLLOT BET STLP 6-8M2	KUS	1,000	44,83	44,83	1,000	51,533	51,53
17	M	313247080	SIET STVOR 11343POZ 50,0/2,24/2,00	m2	148,000	1,89	279,72	148,000	1,893	280,16
18	M	156141150	DROT POZINK MAKKY 11300 D 0,63 MM	kg	4,200	2,25	9,45	4,200	2,250	9,45
19	M	553449300	VRATA OCEL S OC STL 330X205CM	kus	1,000	1 001,54	1 001,54	1,000	1 001,540	1 001,54
20	M	553449350	VRATKA OCELOVE VR-21	KUS	1,000	664,99	664,99	1,000	665,325	665,33
21	K	783114130	NATER OLEJOV OK C 2	M2	8,000	3,99	31,92	8,000	4,396	35,17
22	K	783114730	NATER OLEJOV OK C Z	M2	8,000	1,89	15,12	8,000	2,067	16,54
23	K	998151111	PRESUN HMOT 815 OPLLOT 10M V	T	40,500	1,62	65,61	40,500	1,779	72,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Betlanovce
Objekt:
 05 - SO 02.5 Prepojovacie potrubie

JKSO:
Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:
 Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:
 CEDiS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.11.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50607383
IČ DPH: SK2120408675

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 607,16
		Základ dane	
DPH základná			
znižovaná	19 215,43	Sadzba dane	Výška dane
		20,00%	
		20,00%	3 843,09
Cena s DPH			
		v	
			EUR
			23 450,25

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

05 - SO 02.5 Prepojovacie potrubie

Miesto:

Betlanovce

Dátum: 10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 607,16

HSV - Práce a dodávky HSV

19 215,43

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

16 435,14

D - Zriadenie výustného objektu

2 780,29

1 - Zemné práce

268,55

2 - Zakladanie

138,22

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

468,49

4 - Vodorovné konštrukcie

1 851,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

53,64

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

05 - SO 02.5 Prepojovacie potrubie

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 021,02			19 607,16
o HSV Práce a dodávky HSV							18 021,02		Dodatok č.3	19 607,16
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							15 509,03			16 826,87
1	K	111101101	ODSTRAN TRAVIN DO 0.1HA	HAR	0,050	1 200,00	60,00	0,050	1 387,755	69,39
2	K	111201101	ODSTRAN KROVIN S KORENMI DO 1000M2	M2	200,000	1,67	334,00	200,000	1,906	381,20
3	K	111201401	SPALENIE KROVIN A STROM.PR.DO 100MM	M2	200,000	0,34	68,00	200,000	0,365	73,00
4	K	132201202	HLB RYH 60-200CM HOR 3 100-1000M3	M3	192,150	7,10	1 364,27	192,150	8,040	1 544,89
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	M3	192,150	0,80	153,72	192,150	0,906	174,09
6	K	132201291	PRIPL HL RYH TEC VODA TR3 DO100M3	M3	192,150	3,25	624,49	192,150	3,708	712,49
7	K	130001101	PRIPLATOK ZA STAZENE VYKOPAVKY	M3	17,550	9,40	164,97	17,550	10,792	189,40
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	M2	364,000	3,10	1 128,40	364,000	3,255	1 184,82
9	K	151101111	ODSTRAN PAZENIA RYH HL DO 2M PRIL	M2	364,000	1,50	546,00	364,000	1,720	626,08
10	K	161101101	ZVISLE PREMIEST VYKOPU 1-4 DO 2,5 M	M3	192,150	0,56	107,60	192,150	0,647	124,32
11	K	174101101	ZASYP ZHUT JAM, RYH, SACH OKOLO OBJ.	M3	110,250	3,20	352,80	110,250	3,406	375,51
12	K	175101101	OBSYP POTR BEZ PREHOD SYPANINY	M3	63,000	11,60	730,80	63,000	13,318	839,03
13	K	175101109	OBSYP POTR, PRIPL, PREHOD, SYPANINY	M3	63,000	7,86	495,18	63,000	9,023	568,45
14	K	451573111	LOZKO VYKOPU ZO STRKOPIESKU, PIESKU	M3	18,900	33,98	642,22	18,900	37,525	709,22
15	K	452386121	VYROVN PRSTEN Z BETON PR. DO 200 MM	KUS	6,000	34,69	208,14	6,000	39,209	235,25
16	K	871373121	MTZ POTR PVC OV DO 20PR DN300	M	135,000	1,94	261,90	135,000	2,128	287,28
17	K	871451197	PRIPL ZASUN POTR DO OCHR KONSTR	M	15,000	37,58	563,70	15,000	39,383	590,75
18	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložení dna betónom tr. - (zn. IV) DN n. 200-300	KUS	6,000	368,07	2 208,42	6,000	429,607	2 577,64
19	K	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	KUS	2,000	59,43	118,86	2,000	82,549	165,10
20	K	899103111	OSAD POKLOPU S RAMOM DO 150KG	KUS	6,000	23,40	140,40	6,000	24,941	149,65
21	M	286111220	RURKA PVC KANAL HRD 315X7,7X5000	kus	30,000	90,00	2 700,00	30,000	90,080	2 702,40
22	M	592243000	Prefabrikát betónový - vstupná šachta TBS 1-30 100X9X30	kus	7,000	28,50	199,50	7,000	28,683	200,78
23	M	592246500	Príložená betónová "koruna" TBS 1-30 60X100X30	kus	7,000	58,80	411,60	7,000	59,199	414,39
24	M	552432100	POKLOP KRUHOVÝ 150 kN D 600	KUS	6,000	90,00	540,00	6,000	90,000	540,00
25	M	143331200	RUR POZDL ZVAR 08 113731 D 426 HR9	m	5,000	85,38	426,90	5,000	85,380	426,90
26	K	891375111	MTZ KONCOVÝCH KLAPIEK HRDL DN 300	KUS	1,000	28,88	28,88	1,000	33,005	33,01
27	M	422840200	KLAP KONC L 55-067-601 P1 D 300 MM	kus	1,000	836,48	836,48	1,000	836,492	836,49
28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z ploch. hmôt alebo oklamin. v otvorenom	T	43,715	2,10	91,80	43,715	2,181	95,34
D D Zriadenie výstného objektu							2 511,99			2 780,29
D 1 Zemné práce							241,95			268,55
29	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	12,114	5,99	72,56	12,114	6,743	81,68
30	K	124203109	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	12,114	0,47	5,69	12,114	0,505	6,12
31	K	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	2,730	28,45	77,67	2,730	32,588	88,97
32	K	132201109	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážnených i nezapážnených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,730	0,80	2,18	2,730	0,914	2,50
33	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,844	3,23	47,95	14,844	3,428	50,89
34	K	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	23,836	0,39	9,30	23,836	0,391	9,32
35	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	17,500	1,52	26,60	17,500	1,661	29,07
D 2 Zakladanie							120,92			138,22
36	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	0,950	83,26	79,10	0,950	98,016	93,12
37	K	273351217	Dezertenie základových dosiek, zhotovenie	m2	1,534	13,96	21,41	1,534	15,444	23,69
38	K	273351218	Dezertenie základových dosiek, odstránenie	m2	1,534	4,44	6,81	1,534	5,093	7,81
39	K	273361921	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí	t	0,010	1 360,00	13,60	0,010	1 360,000	13,60
D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie							430,88			468,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	327323126	Múry a valy z betónu železového tr. C 16/20	m3	1,354	81,11	109,82	1,354	96,052	130,05
41	K	327351211	Debnenie múrov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	9,324	22,14	206,43	9,324	23,568	219,75
42	K	327351221	Debnenie múrov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	9,324	10,76	100,33	9,324	11,196	104,39
43	K	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	0,006	1 300,00	7,80	0,006	1 300,000	7,80
44	K	327361016	Výstuž múrov a valov priemeru nad 12 mm, z ocele 10 505	t	0,005	1 300,00	6,50	0,005	1 300,000	6,50
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 669,15			1 851,39
45	K	451311621	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného V4-C 16/20 hr.nad 100 do 150	m2	17,500	16,93	296,28	17,500	19,833	347,08
46	K	451571112	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	17,500	6,35	111,13	17,500	6,743	118,00
47	K	461211712	Pätka z lomového kameňa pre dlažbu murovaná na sucho so zaliatím škár	m3	2,730	95,57	260,91	2,730	104,548	285,42
48	K	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	17,500	57,19	1 000,83	17,500	62,908	1 100,89
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							49,09			53,64
49	K	631571003	Nasyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,950	51,67	49,09	0,950	56,458	53,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV Betlanovce
Objekt:
06 - SO 02.6 Studňa

JKSO:
Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:
Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:
CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.11.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50607383
IČ DPH: SK2120408675

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 168,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižovaná	4 168,58	20,00%	833,72
Cena s DPH			5 002,30
v			EUR

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

06 - SO 02.6 Studňa

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 168,58

HSV - Práce a dodávky HSV

4 168,58

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 168,58

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

06 - SO 02.6 Studňa

Miesto:

Betlanovce

Dátum: 10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 908,50

4 168,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

Zmluvná cena

3 908,50

Dodatok č.3

4 168,58

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	HOD	25,000	3,71	92,75	25,000	4,316	107,90
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500	D	5,000	3,10	15,50	5,000	3,189	15,95
3	K	132301201	HLB RYH 60-200CM HOR 4 DO 100M3	M3	52,420	8,60	450,81	52,420	9,471	496,47
4	K	132301209	PRIPL ZA LEPIVOST	M3	52,420	0,80	41,94	52,420	0,874	45,82
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	M2	100,800	3,10	312,48	100,800	3,255	328,10
6	K	151101111	ODSTRAN PAZENIA RYH HL DO 2M PRIL	M2	100,800	1,50	151,20	100,800	1,720	173,38
7	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	M2	23,100	4,80	110,88	23,100	5,011	115,75
8	K	151101112	ODSTRAN PAZENIA RYH PRILOZ HL DO 4M	M2	23,100	2,30	53,13	23,100	2,635	60,87
9	K	151101401	VZOPR STIEN PRI PAZ.PRIL.HL DO 4M	M2	23,100	3,83	88,47	23,100	4,239	97,92
10	K	151101411	ODSTR.VZOPR PRI PAZ.PRIL DO 4M	M2	23,100	0,89	20,56	23,100	1,021	23,59
11	K	161101101	ZVISLE PREMIEST VYKOPU 1-4 DO 2,5 M	M3	52,420	0,56	29,36	52,420	0,647	33,92
12	K	162301102	VODOROVNE PREM.VYKOPKU DO 1000M 1-4	M3	2,500	2,22	5,55	2,500	2,220	5,55
13	K	171201201	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	M3	2,500	0,75	1,88	2,500	0,750	1,88
14	K	172102101	TESNIACA VYPLN ZO ZHUTN.M	M3	2,500	16,90	42,25	2,500	19,255	48,14
15	K	174101101	ZASYP ZHUT JAM,RYH,SACH.OKOLO OBJ.	M3	38,720	3,20	123,90	38,720	3,406	131,88
16	K	175101101	OBSYP POTR BEZ PREHOD SYPANINY	M3	6,720	11,60	77,95	6,720	13,318	89,50
17	K	175101109	OBSYP POTR.PRIPL. PREHOD.SYPANINY	M3	6,720	7,86	52,82	6,720	9,023	60,63
18	K	451573111	LOZKO VYKOPU ZO STRKOPIESKU,PIESKU	M3	2,000	33,98	67,96	2,000	37,525	75,05
19	K	894401111	OSAD B DIELC TBS 29/80/9	KUS	4,000	22,45	89,80	4,000	22,450	89,80
20	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150kg	KUS	1,000	122,31	122,31	1,000	132,036	132,04
21	M	592253350	SKRUZ STUD TBH 2-100 D 100 CM	kus	4,000	127,02	508,08	4,000	127,020	508,08
22	M	592257100	DIELEC ZAKR TBH 6-100 D 130X10	kus	1,000	92,80	92,80	1,000	92,800	92,80
23	K	722140213	POTRUBIE OCELZAV ASFALT 11353 DN 25	M	28,000	18,37	514,36	28,000	19,914	557,59
24	K	722140214	POTRUBIE OCELZAV ASFALT 11353 DN 32	M	5,000	21,62	108,10	5,000	23,362	116,81
25	K	722230111	MTZ VENTIL PRIAMY Ke 83 DN 20	KUS	2,000	11,55	23,10	2,000	13,048	26,10
26	K	724211101	DOM VOD DARLING 35-3	SUB	1,000	184,66	184,66	1,000	206,492	206,49
27	M	426611300	DARLING 35-3	kus	1,000	509,94	509,94	1,000	510,611	510,61
28	K	998272201	PRES HMOT RUR OCEL ZVAR OV	T	7,600	2,10	15,96	7,600	2,100	15,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

07 - SO 03 NN elektrická prípojka pre ČOV

JKSO:

Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50607383

IČ DPH:

SK2120408675

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 756,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	3 829,24	20,00%	765,85

Cena s DPH

v

EUR

5 522,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

07 - SO 03 NN elektrická prípojka pre ČOV

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 756,51

M - Práce a dodávky M

3 437,24

21-M - Elektromontáže

1 442,65

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 994,59

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

392,00

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

07 - SO 03 NN elektrická prípojka pre ČOV

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 817,21

4 756,51

D M

Práce a dodávky M

Zmluvná cena

3 425,21

Dodatok č.3

4 205,81

D 21-M

Elektromontáže

1 430,62

1 709,57

1	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	4,000	15,10	60,40	4,000	20,031	80,12
2	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	0,86	2,58	3,000	1,231	3,69
3	M	3450116700	Poist.patron PN000 40A gG	ks	3,000	2,58	7,74	3,000	3,489	10,47
4	K	210190003	montáž oceľovej rozvodnice do vlny 100 ks	ks	1,000	50,92	50,92	1,000	62,947	62,95
5	M	30935	Elmer.pil.1tar.xx ok.P0 HASMA	KS	1,000	330,00	330,00	1,000	378,247	378,25
6	K	210902115	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	150,000	1,86	279,00	150,000	2,465	369,75
7	M	3410350067	NAYY 4x35 SM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	150,000	3,99	598,50	150,000	4,529	679,35
8	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	9,362	6,00	56,17	9,362	7,358	68,89
9	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,929	1,00	3,93	3,929	1,291	5,07
10	K	PD	Presun dodávok	%	9,362	1,00	9,36	9,362	1,282	12,00
11	K	PM	Podružný materiál	%	9,362	3,00	28,09	9,362	3,632	34,00
12	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,929	1,00	3,93	3,929	1,278	5,02

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 994,59

2 496,24

13	K	460050023	Jama v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	m3	6,000	18,79	112,74	6,000	23,920	143,52
14	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	130,000	5,81	755,30	130,000	6,842	889,46
15	K	460300202	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,sy	m	10,000	13,82	138,20	10,000	16,762	167,62
16	K	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky	m	300,000	0,98	294,00	300,000	1,204	361,20
17	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	20,000	15,40	308,00	20,000	20,961	419,22
18	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	130,000	0,52	67,60	130,000	0,626	81,38
19	M	2830002000	Fólia červená v m	m	130,000	0,11	14,30	130,000	0,138	17,94
20	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine	m	130,000	2,19	284,70	130,000	2,999	389,87
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	19,748	1,00	19,75	19,748	1,318	26,03

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

392,00

550,70

22	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	49,00	392,00	8,000	68,838	550,70
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Betlanovce
Objekt:
 08 - PS 01 PJ0101 Strojno- technologická časť

JKSO:
Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:
 Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:
 CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.11.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50607383
IČ DPH: SK2120408675

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		126 105,36	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	126 105,36	20,00%	25 221,07
Cena s DPH		151 326,43	
v		EUR	

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Betlanovce
Objekt: 08 - PS 01 PJ0101 Strojno- technologická časť
Miesto: Betlanovce
Objednávateľ: Obec Betlanovce
Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Dátum: 10.11.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	126 105,36
N00 - Čerpacia stanica a mechanické predčistenie	45 408,45
OST - Biologická linka	53 689,25
Ostatné - Montáž a spustenie do prevádzky	27 007,66

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

08 - PS 01 PJ0101 Strojno- technologická časť

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Zmluvná cena

122 564,99

Dodatok č.3

126 105,36

D N00

Čerpacia stanica a mechanické predčistenie

43 827,60

45 408,45

1	M	1	Posúvač na odpadovú vodu prírubový DN80 mm, PN 10, materiál nerez	ks	2,000	255,00	510,00	2,000	255,00	510,00
2	M	2	Spätná klapka guľová DN 80, PN 10, prírubová materiál nerez	ks	2,000	195,00	390,00	2,000	211,99	423,98
3	M	3	Zdvíhacie zariadenie na čerpadlá s navijákom, ručné, nosnosť 150 kg, materiál nerez	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	1,000	2 962,98	2 962,98
4	M	4	Príruba DN 80, PN10 točivá, materiál nerez	ks	6,000	15,40	92,40	6,000	15,48	92,88
5	M	5	Lemový krúžok DN 80 (84 x 2,0) privarovací materiál nerez	ks	6,000	3,50	21,00	6,000	3,78	22,69
6	M	6	Rúra DN 80 (84 x 2) materiál nerez	m	15,000	16,10	241,50	15,000	16,52	247,82
7	M	7	Koleno 90° st. DN 80 mm (84 x 2) materiál nerez	ks	1,000	7,40	7,40	1,000	7,50	7,50
8	M	8	T kus DN 80 (84 x 2) nerez	ks	1,000	11,40	11,40	1,000	11,97	11,97
9	M	9	Tesnenie DN 80 mm	ks	6,000	5,00	30,00	6,000	5,16	30,93
10	M	10	Stirneň DN 80 mm (D 84) materiál nerez	ks	18,000	3,80	68,40	18,000	4,13	74,27
11	M	11	Koleno 90° st. redukované DN 100/80 mm nerez	ks	1,000	17,00	17,00	1,000	18,22	18,22
12	M	12	Rúra DN 100 mm (104 x 2) materiál nerez	m	11,000	20,60	226,60	11,000	20,60	226,60
13	M	13	Koleno 90° st. DN 100 mm (104x2) materiál nerez	ks	5,000	10,10	50,50	5,000	10,10	50,50
14	M	14	Posúvač na odpadovú vodu prírubový DN 100 PN 10 materiál nerez	ks	1,000	209,00	209,00	1,000	216,77	216,77
15	M	15	Príruba DN 100 PN 10 točivá materiál nerez	ks	2,000	15,80	31,60	2,000	16,30	32,59
16	M	16	Lemový krúžok DN 100 (104x2) privarovací materiál nerez	ks	2,000	3,90	7,80	2,000	3,92	7,84
17	M	17	Tesnenie DN 100	ks	2,000	5,00	10,00	2,000	5,00	10,00
18	M	18	Hladinový plavákový spínač	ks	4,000	55,00	220,00	4,000	57,03	228,13
19	M	19	Lano 4 mm materiál nerez	m	16,000	1,90	30,40	16,000	1,90	30,40
20	M	20	Kontajner na zhrabky plastový 110 l	ks	1,000	29,00	29,00	1,000	29,00	29,00
21	M	21	Kontajner na zhrabky plastový 1100 l	ks	1,000	29,00	29,00	1,000	31,35	31,35
22	M	22	Spojovací materiál nerez	kg	175,000	25,00	4 375,00	175,000	26,87	4 702,25
23	M	23	Pomocný materiál	kg	150,000	25,00	3 750,00	150,000	26,05	3 907,95
24	M	24	Prírodné kalové čerpadlo Q=18 m³/min, H=6,5 m, P=1,5 kW, s vírivým obežným kolesom, v prevedení do mokrej nádrže na 2 vodiace tyče a pätkové koleno DN 80 vrátane montážnej sady so zabudovanou tepelnou ochranou a zabránenie prehradeniu preucistenie	ks	2,000	2 728,00	5 456,00	2,000	2 947,62	5 895,25
25	M	25	odpadových vôd - mikrositový bubnový filter s priechodnosťou filtra 6 mm, Qmin. = 18 m³/h, s integrovaným lisom na zhrabky, vrátane kompletného automatického ovládania, materiál: ocel, v materiálovom prevedení nerez	ks	1,000	18 550,00	18 550,00	1,000	18 856,43	18 856,43
26	M	26	Vodiace tyče pre kalové čerpadlá rúra (38x2,0), materiál nerez	m	24,000	7,30	175,20	24,000	7,43	178,37
27	M	27	Norná stena ASK materiál PP r=300, H=2600mm, vrátane kotviaceho materiálu, nerez	ks	2,000	119,40	238,80	2,000	129,52	259,04
28	M	28	Rebrík s kotviacimi prvkami do steny materiál nerez	m	6,000	225,00	1 350,00	6,000	225,00	1 350,00
29	M	29	Koš na zhrabky medzera 20 mm, materiál nerez	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	1,000	1 487,25	1 487,25
30	M	30	Vodiace tyče pre koš na zhrabky rúra (38x2) materiál nerez	m	12,000	7,30	87,60	12,000	7,79	93,49
31	M	31	Zdvíhacie zariadenie pre koš na zhrabky s el. navijákom, nosnosť 400 kg, materiál nerez	ks	1,000	3 412,00	3 412,00	1,000	3 412,00	3 412,00
D OST					Biologická linka					
										51 837,39
32	M	32	Rúra DN 65 (74x2) materiál nerez	m	22,000	21,20	466,40	22,000	22,87	503,18
33	M	33	čerpadlo Q=2,35 m³/min, p=30 kPa, P=4,0 kW, spätná klapka, poistný ventil, nasávací filter, protihlukový kryt do vnútorného	ks	2,000	3 195,00	6 390,00	2,000	3 231,91	6 463,82
34	M	34	Uzatváracia klapka na vzduch s pákou, disk z nerez, pryž EDPM, DN 65 mm, PN 10/16	ks	2,000	112,00	224,00	2,000	113,07	226,14
35	M	35	Príruba DN 65, PN 10 točivá, materiál nerez	ks	4,000	12,60	50,40	4,000	12,97	51,88
36	M	36	Lemový krúžok DN 65 (74,0x2,0) privarovací, materiál: nehrdzavejúca ocel		4,000	3,90	15,60	4,000	4,02	16,10
37	M	37	Koleno 90° DN 65 (74,0x2,0), materiál: nehrdzavejúca ocel	ks	7,000	7,80	54,60	7,000	7,96	55,74
38	M	38	nosná konzola potrubia mat. nerez	ks	30,000	145,00	4 350,00	30,000	149,63	4 488,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	39	Strmeň DN 65 (D 74) nerez	ks	30,000	2,50	75,00	30,000	2,50	75,00
40	M	40	Ponorne karové miešadlo; materiál: nehrdzavejúca oceľ, sonda prieniku kvapaliny, monitorovacia jednotka prieniku kvapaliny, 10 m kábel, montážne príslušenstvo, 1,25 kW, 100-115 °C	ks	1,000	4 505,00	4 505,00	1,000	4 626,55	4 626,55
41	M	41	Zdvíhacie zariadenie na miešadlo s navijákom, ručné, nosnosť 150 kg, materiál:	ks	1,000	1 914,00	1 914,00	1,000	2 019,48	2 019,48
42	M	42	Vodiace a natačacie zariadenie pre ponorné miešadlo, materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	1 765,00	1 765,00	1,000	1 844,89	1 844,89
43	M	43	Lano O 4 mm, nehrdzavejúca oceľ	m	6,000	1,90	11,40	6,000	1,90	11,40
44	M	44	Plavukový valec od separačnej zóny Ø 600x2500, príslušenstvo na uchytenie na lávku, materiál PPr t=8mm a nehrdzavejúca	ks	1,000	2 425,00	2 425,00	1,000	2 450,01	2 450,01
45	M	45	Plavukový zbraň vyúsťujúci vodu z dosadzovacej nádrže s nastaviteľnou prepadovou hranou, rozmer: dĺžka 2500 mm, šírka 300 mm s kotviacim príslušenstvom, malá nádrž na odber plávajúci nečistôt z hladiny separácie vrátane nerezovej misky na odber plávajúcich nečistôt, 2 uzatváracie armatúry pre voľbu miesta vyúsťenia, DN 40 (50x4,6 PPr + 44,5x2,0 nerez), materiál PPr a nehrdzavejúca oceľ, dĺžka 2 m	ks	4,000	1 545,00	6 180,00	4,000	1 645,34	6 581,36
46	M	46	Jemnobublínný prevzdušňovací aeračný element do nitrifikačnej zóny, dĺžka 3,0 m, vzduch Q = 3,5 m3/hod na 1 m dĺžky	ks	1,000	1 117,00	1 117,00	1,000	1 133,62	1 133,62
47	M	47	Jemnobublínný prevzdušňovací aeračný element do nitrifikačnej zóny, dĺžka 2,0 m, vzduch Q = 3,5 m3/hod na 1 m dĺžky	ks	8,000	89,50	716,00	8,000	91,65	733,20
48	M	48	Radiaci systém jemnobublínnej aerácie aktivačnej nádrže zahrňujúci kyslíkovú sondu s meracím rozsahom 0-10 mg/l, vrátane pripájacieho adaptéra s plavákom a analógovým výstupom, radiaci člen ovládania -merací a regulačný prístroj na zobrazenie merania	ks	1,000	6 750,00	6 750,00	1,000	6 840,61	6 840,61
49	M	49	elektroventil DN 25	ks	2,000	360,00	720,00	2,000	383,64	767,27
50	M	50	mamutka na odber kalu z DN materiál PPr a kotviace prvky nehrdzavejúca oceľ, dĺžka 4 m	ks	2,000	773,00	1 546,00	2,000	773,00	1 546,00
51	M	51	Rúra PPr DN 25 (32x2,9), PN 10	m	18,000	2,50	45,00	18,000	2,50	45,00
52	M	52	Frekvenčný menič na riadenie dýchadla vrátane sieťového filtra, key padu a	ks	2,000	950,00	1 900,00	2,000	977,86	1 955,73
53	M	53	Privarovacia spojka - nippel typ 308 vonkajší závit 1", materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	11,000	1,99	21,89	11,000	2,06	22,69
54	M	54	Spojovací materiál nerez	kg	42,000	25,00	1 050,00	42,000	26,98	1 132,95
55	M	55	Pomocný materiál	kg	29,000	25,00	725,00	29,000	27,02	783,61
56	M	56	Nástrčný merný žľab na meranie splaškovej odpadovej vody, svetlosť potrubia DN 200, Qmin=1,0 l/s, Qmax=33,0 l/s	ks	1,000	1 095,00	1 095,00	1,000	1 104,80	1 104,80
57	M	57	Zariadenie na prevádzkové meranie tlaku ultrazvukovou sondou, vrátane vyhodnocovača, datalogera, signálneho káblu 50 m, vrátane metrologického overenia, Qmin=1,0 l/s, Qmax=33,0 l/s	ks	1,000	5 962,00	5 962,00	1,000	6 335,97	6 335,97
58	M	58								
D Ostatné			Montáž a spustenie do prevádzky			26 900,00				27 007,66
59	K	59	Montáž strojno-technologického zariadenia vrátane dopravy a komplexných skúšok	hod	640,000	35,00	22 400,00	640,000	35,00	22 400,00
60	M	60	Prevádzkový poriadok	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	1,000	4 098,57	4 098,57
61	M	61	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	500,00	500,00	1,000	509,09	509,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

09 - PS 01 PJ0102 NN rozvody pre technológiu

JKSO:

Miesto: Betlanovce

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50607383

IČ DPH:

SK2120408675

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			20 570,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	20 570,71	20,00%	4 114,14
Cena s DPH			24 684,85
v			EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

09 - PS 01 PJ0102 NN rozvody pre technológiu

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 570,71

M - Práce a dodávky M

19 436,27

21-M - Elektromontáže

19 436,27

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 134,44

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Betlanovce

Objekt:

09 - PS 01 PJ0102 NN rozvody pre technológiu

Miesto:

Betlanovce

Dátum:

10.11.2023

Objednávateľ:

Obec Betlanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

CEDIS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

#####

20 570,71

Zmluvná cena

#####

Dodatok č.3

19 436,27

D	M	Práce a dodávky M								
D	21-M	Elektromontáže				16 327,40				19 436,27
1	K	210010334	Krabica pre lištový rozvod typ 6482-14 dvojité, s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	16,000	7,47	119,52	16,000	9,08	145,20
2	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	16,000	4,83	77,28	16,000	5,76	92,21
3	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	20,000	8,58	171,60	20,000	10,37	207,36
4	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	10,47	20,94	2,000	12,88	25,77
5	M	3450330200	Zásuvka 16A/230V do vlhka	ks	2,000	6,82	13,64	2,000	8,02	16,05
6	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	10,000	6,22	62,20	10,000	7,47	74,73
7	M	3580760010	Istič LPN-10B-1	ks	1,000	3,78	3,78	1,000	4,27	4,27
8	M	3580760006	Istič LPN-2B-1	ks	1,000	3,78	3,78	1,000	4,24	4,24
9	M	3580760012	Istič LPN-16B-1	ks	1,000	3,93	3,93	1,000	4,55	4,55
10	M	3850008120	HRH-6/AC 230 - hladinový spínač, ELKO EP	ks	1,000	120,04	120,04	1,000	153,47	153,47
11	M	3850008670	SHR-1-N - sonda nerezová, ELKO EP	ks	4,000	4,80	19,20	4,000	6,03	24,10
12	M	3899006140	sonda pre meranie O2 vo vode, výstup 4-20 mA	ks	2,000	2 970,00	5 940,00	2,000	3 549,35	7 098,70
13	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	17,000	8,38	142,46	17,000	10,29	174,86
14	M	3580760178	Istič LPN-16B-3	ks	2,000	11,76	23,52	2,000	14,42	28,84
16	M	3580760560	Spúšťač motora SM1E-4	ks	3,000	46,45	139,35	3,000	55,17	165,51
17	M	3580760563	Spúšťač motora SM1E-10	ks	2,000	46,47	92,94	2,000	57,54	115,07
18	M	34341	Pákový spínač APN-32-3	ks	1,000	39,60	39,60	1,000	46,93	46,93
19	M	3410360610	Stykač inštalačný 20A 4N/O cievka 230V	ks	9,000	30,82	277,38	9,000	38,32	344,87
20	K	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	11,97	11,97	1,000	13,23	13,23
21	M	3580760441	Zvodič prepätia SVD250M-ZS trieda D, s vymen. modulom a signal., komplet na DIN lištu	ks	3,000	189,00	567,00	3,000	233,76	701,27
22	K	210140001	Ovládacia alebo signálna hlavica rady T 6 bez odvíjania profil. otvoru, iba upevnenie	ks	9,000	1,80	16,20	9,000	2,14	19,23
23	M	3455110150	T6A IP54 hlavica prepínač 1-0-2	ks	7,000	19,83	138,81	7,000	22,67	158,68
24	M	3455110185	T6A IP54 prepínač 0-1	ks	2,000	17,31	34,62	2,000	21,08	42,17
25	M	3455110495	signálka červená	ks	9,000	13,83	124,47	9,000	16,43	147,90
26	M	3455110530	signálka zelená	ks	9,000	13,83	124,47	9,000	15,28	137,53
27	K	210190002	montáž ochranného rozvodnice do vany so	ks	1,000	40,71	40,71	1,000	49,51	49,51
28	M	18824	Nástenná rozvádzačová skriňa IP65 š=60, v=80, h=25, vrátane vývodiek, lišt, káblovania	ks	1,000	732,00	732,00	1,000	881,20	881,20
29	K	210290751	montáž motorického spínača, ventilátora do	ks	2,000	4,95	9,90	2,000	5,76	11,51
30	M	SQL36E50F05	Elektromotorický pohon BELIMO HRF230A-3, vrátane pružiny - NC,	ks	2,000	483,00	966,00	2,000	589,55	1 179,09
31	K	210290761	montáž motorického spínača, spúšťača do	ks	2,000	20,40	40,80	2,000	26,22	52,44
32	M	3899003270	Frekvenčný menič 4 kW; 10,2A; IP20/B-filter/3 x 400V AC	ks	2,000	1 210,50	2 421,00	2,000	1 376,11	2 752,22
33	K	210411123	Montáž ústredne	ks	1,000	1 240,50	1 240,50	1,000	1 387,09	1 387,09
34	M	3850005380	Inteligentné programovateľné relé, 12x DI, 12x relé, vrátane napájania	ks	1,000	582,00	582,00	1,000	721,88	721,88
35	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CTKY 450/750 V	m	30,000	0,83	24,90	30,000	0,94	28,29
36	M	3410350086	C TKY 3x2,5 - kábel pre pevne uloženie,	m	30,000	1,30	39,00	30,000	1,54	46,08
37	K	210800152	Kábel medený uložený pevne CTKY 450/750 V	m	80,000	1,23	98,40	80,000	1,50	120,00
38	M	3412150420	Signálny kábel JYTY 4x1	m	80,000	0,91	72,80	80,000	1,11	89,04
39	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CTKY 450/750 V	m	40,000	1,48	59,20	40,000	1,89	75,68
40	M	3410350098	C TKY 3x2,5 - kábel pre pevne uloženie,	m	40,000	2,13	85,20	40,000	2,47	98,68
41	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CTKY 450/750 V	m	20,000	1,80	36,00	20,000	2,02	40,42
42	M	3410350668	Ölflex Classic 110 5x4 Flexibilný kábel VDE	m	20,000	5,58	111,60	20,000	6,89	137,88
43	K	210802438	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	20,000	0,81	16,20	20,000	0,91	18,22
44	M	3410351151	montáž C TKY 3x2,5 Gumový kábel a vodič	m	20,000	3,04	60,80	20,000	3,54	70,80
45	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	134,624	6,00	807,74	134,624	7,39	994,60
46	K	MV	Murárske výpomoci	%	27,734	1,00	27,73	27,734	1,21	33,64
47	K	PD	Presun dodávok	%	134,624	1,00	134,62	134,624	1,23	165,18
48	K	PM	Podružný materiál	%	134,624	3,00	403,87	134,624	3,75	504,44
49	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27,734	1,00	27,73	27,734	1,14	31,64
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				980,00				1 134,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu	hod	20,000	49,00	980,00	20,000	56,72	1 134,44